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GAD PROVINCIAL DE NAPO i

COMPROBANTE DE PAGO N° 107065 FECHA: 11/12/2019 ©
Asiento N° 5558 Compromiso N° 1284

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01200010 Nota Débito N°0

A 1A ORDEN DE: SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO USD 87.50

SMA DE: OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO.- Se realiza la liquidacién del Cumplimiento de
Servicios Institucionales NO. 253-DGVID de fecha 23/10/2019 para realizar el
lastrado de la Via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno-Parroquia Chonta

Punta-Canton Tena por 22 dias continuos, se adjunta informe de comisién
legalizado, Facturas n° 394 y 393, certificado del fiscalizador vy de la
comunidad, se amortiza el anticipo por el valor de 550.00

GLADIS
DOCUMENTOS BANCARIOS
No ‘ Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15688246 SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO 87.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 87.50
APLICACION CONTABLE
Cédligo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 637.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 637.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 87.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50
SUMAN o PASAN USD 1,912.50 1,912.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Par+ida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS f 637.50 637.50
1 TOTAL GASTOS USD 0.00 637.50 637.50
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(%OBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E
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| PREFECTURA B

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107065

Tena, 11 de diciembre de 2019 87.50
FE CH A e VALOR USD: ciivoicvicisimmsssnains

SEGURA CORTEZ

PAGUESE A LA ORDEN DEL SERIOR (ES): «vvouuvveeiveeeeeeeemseseeseesseeeeeseeeesseeeeeeseenennn
MARTIRES  JUSTINO

POR CONCEPTO DE: ............. Se  realiza  la  liquidacion. . del . Cumplimiente..de.. Servicias

Institucionales NO. 253-DGVID de fecha 23/10/2019 para realizar el lastrado de la Via Cruz

...............................................................................................................................
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“Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

(e LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1284 FECHA: 11/12/2019
BENEFICIARIO: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO-MECANICO EQUIPO PESADO
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.253-DGVID de
fecha 23/10/2019
LUGAR Cruz Chicta-Bellavista Baja-Rio Bueno-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS 22 dias continuos
MONTO $87.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe i "
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. " Solicitud legalizada Nro. 253-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su i Informe legalizado Nro. 253-DGVID
|delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 394y 393 del 19/11/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
|De fecha 26/11/019 legalizada por Dr. Luis
S ; " Samaniego-Gestion de Talento Humano
5 (Certificacion de asistencia g Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coor. Talento
|Humano por 18 dias de trabajo
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. v Grupo y el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias . R
trabajados 17 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 637.50
A justificar 70% § 446.25
Asume la entidad 30% $191.25 c m
w1 y U \ B D \
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |S 446.25 m(iﬁl"‘w
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 191.25
Suma total del vidtico: $ 637.50 -
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00  |Nro. Comprobante 106675
VALOR A PAGAR: $ 87.50
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVG-3——

-
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- SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
2 INSTITICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 253-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL S ""’DAg&"V?Dg:E FETRTR Ly QL
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
28/10/2019 07:30 28/10/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO - MECANICO DE EQUIPO PESADO

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento y arreglo de fallas
mecanicas al equipo caminero que ejecutara el re lastrado de la via Cruz Chicta — Bellavista — Rio Bueno.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 28/10/12019 07:30 28/10/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA'
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAOEL RW DE LA UH Gl @A
ANTE
/ \ B 3
@D) GARUE N
Justino Segura V& : ng. Edpardo Ceva \
MECANICO EQUIPO PESADO s DIRECTOR STI DE VIALLD

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESAR
FIRMA DE LA AUTORIDAD I RAOSU NOTA: Esta sollcﬂyd deberi lerémmuda para su Autorizacién, con por lo
DELEGADO menos 72 horas de ‘anticip al plimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
7Tito Egidio Merino Quezada Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

3 . H obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
G AI:)%GSEIISENN&N:’]:EI:E?#EH A debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME

SERVICIOS INSTITUCIONALES

19/11/2019
253-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR

CRUZ CHICTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO- Mecénico EQUIPO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 253 DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de mecénico de equipo pesado a la Parroquia Chonta Punta con el objetivo de realizar
mantenimiento y trabajos de mecénica en la maquinaria en el lastrado de la via Cruz Chicta-Bellavista-
Rio Bueno, pernoctando en el sector.

28/10/2019

» Chequeo de filtro de combustible del rodillo # 01.
29/10/2019

» Desarmada y armada de tubo de escape del tractor CAT # 06.
30/10/2019

» Revision de fuga de aceite de motor del tractor CAT # 06. ’
31/10/2019 ap0 1 60 ic W

» Ajuste de zapatas de la excavadora CAT # 10. @ANCEL/
01/11/2019

» Cambio de orines del giro del motor de la excavadoraCAT # 10.
02/11/2019

» Cambio de aceite de la de la excavadora CAT # 10.
03/11/2019

» Engrasada de todas las maquinarias.
04/11/2019

» Ajuste de la rueda delantera de la motoniveladora CAT # 09
05/11/2019

» Engrasado de la volqueta HINO 700 # 54.
06/11/2019

» Lavado de la base de filtro de la excavadora CAT # 10. i
07/11/2019 ~




» Desarmadoy armado de la cafieria de retorno de combustible del rodillo # 01
08/11/2019

» Engrasada de todas las maquinarias.
09/11/2019

» Desarmado armado de una cafieria del rodillo # 01
10/11/2019

» Mantenimiento a todas las maquinarias.
11/11/2019

» Desarmado de la bomba de combustible del rodillo # 01.
12/11/2019

» Engrasada de las maquinarias y chequeo de fuga de aire de la volqueta HINO 700 # 59.
13/11/2019

» Arreglo de la fuga de aire de la volqueta HINO 700 # 59.
14/11/2019

» Cambio de orines de motor de giro de la excavadora CAT # 10.
15/11/2019

» Desarmadoy armado de tubo de escape del tractor CAT # 06.
16/11/2019

» Arreglo del sensor de la excavadora CAT# 10.
17/11/2019

» Chequeo de fuga de aceite del tractor CAT # 06.
18/11/2019

» Chequeo de todas las maquinarias.
En particular que comunico para los fines pertinentes.

eancauavo 1 § 0C ne

Ing. Po Grefa Cerda
SUPERVISOR (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa 28-10-2019 | 18-11-2019

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

HORA hh:mm 06H31 17H13 el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
Hora Inicio de Labores el dia de retormno del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa | hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
TENA-CRUZ
INSTITUCIONAL | CHICTA(PARROQ
INSTITUCIONAL UIA CHONTA 28-10-2019 06h31 18-11-2019 17H13
PUNTA)
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario

la liquidacion se demorard e induso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
NOMBRE Segura Cortez Marfirez Justino autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la

MECANICO DE EQUIPO PESADO Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO FIRMA DE

NOMBRE:
DIRECTOR

Egidio Merino Quezada
ESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO
DEL SENOR PREFECTO

DRECICION DE :
BTION PE VIALIDAD -
BTRUCTURA
PESARROLLO.:/




" Comtrdbagonte Regimen Simplificads

i Cevallos Balda
Ana Gabriela

RUC: 1501191876001
NOTA DE VENTA 01 - 001

000000393

Dir.: Via los Zorros s/n
! TENA - ECUADOR

Clientel.....". a(‘z'ﬂ

(X8 0 10 £ S—
Dlracci'bn:.....Zé.n.ﬂ. .....................................................................

Aut. SRI: 1124645051
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JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401 -
FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 » CADUCA: 16/ ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 « CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR




DETALLE DE PRODUCTOS
MONTO FACTURADO: 69.94

FECHA FACTURA: 2016-11-22
CAMPANA/ANO: 1872016

CTAL: 18689350  TIPO DE ORDEN:WEB-E

4

SU FACTURA ELECTRONICA SERA ENVIADA A SU CORREO ELECTRONICO

RUC./C.l: 1550006264

NOMBRE:
DIRECCION:

ESCOBAR

CONSEJO PROVINCIAL, DE NAPO BARRIO CENTRAL

CALLE JUAN MONTALVO
NAPO

ANDREA MISHELL GUEVARA

ZONA: 447

| CODIGO: 11550006264

ESTE DOCUMENTO NO TIENE VALIDEZ TRIBUTARIA

AV O N

Productos Avon Ecuador S.A.
Via a Sangolqui No.P.B.04; Sector El Cortijo; Km 3 1/2

Telefono: 2979800 ° Quito - Ecuador
R.U.C. 1791170032001

LT

CODIGO VALOR VALOR
CAMP. ‘ PRODUCTO [ PRODUCTO 1 CANT. ‘ UNITARIO ’ TOTAL ’

18 35796-0 . POLVO COMPACTO OSCURO CT 7G 3 2.69 8.07 S
18 357982 POLVO COMPACTO MEDIO CT 7G 2 2.69 538 | S
18 37883-3 LABIAL MAT RED SUPREME TC 3 6G 1 499 499 S
18 35523-6 INDIVIDUAL BLUE FOR HIM COLONI 1 10.99 10.99 S
18 85944-8 COLONIA SPRAY FLOR DE MANZANA 1 4.64 4.64 ‘ S
18 36588-6 CREMA MANOS LICHI-VIOLETA NAT. 1 1.99 1.99 S
18 87126-8 LOCION HCTE FLOR DE MANZANA NA 1 10.35 : 10.35 S
18 87236-6 | CEPILLO4EN1 1 553 | 553 | S
18 89038-2 CREMA EXTRAHCTE REDI FW 90GR 1 445 445 'S
18 18907-7 GUANTES EXFOLIANTES PINK 1 449 | 4.49 ES'
18 21836-0 ENCENDEDOR FOLKLOR 1 6.99 6.99 ES‘
18 15913-5 | PORTAPASTELES 1 7.99 7.99 st
18 977-3 FOLLETO MODA & CASA C01 2017 1 0.55 0.55 0
18 1805-2 FOLLETO COSMETICO C01 2017 1 2.00 2.00 (0]
18 85983-9 LABIAL EXTRALAS MAUVE AC 1.5G 3.49 3.49 N+
18 86855-4 | LABIAL EXT BURGUNDY A 15G 3.49 349 N+
18 3094-2 CARGO OPERATIVO 2.54 2.54 N
18 960-3 FOLLETO MODA & CASA C01 2017 0.55 0.55 : F
18 - 1_808-5 FOLLETO COSMETICO C01 2017 2.00 200 ' F

SUBTOTAY VENTAS 90.48

TOTAL PHODUCTO

DESCUENTO -20.54

VALOR TOTAL PR 59.57

1.75

, 8.62

/ TOTAL FACTURA DOLARES 69.94

Original: Representante
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Az AL DE NAP
QLZ‘.Q: GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE ACCION

CIUDAD Tena

EMPLEADO Segura Cortez Martires Justino 0801034570 871
28/10/19 6:31 11 Entrada
28/10/19 16:58 11 Salida
29/10/19 6:08 11 Entrada
29/10/19 18:27 11 Entrada
30/10/196:13 11 Entrada
30/10/19 18:44 1 Salida
31/10/19 6:05 11 Entrada
31/10/19 6:25 11 Entrada
31110119 17:57 1 Salida
01/11/19 5:44 11 Entrada
01/11/19 18:16 11 Salida
02/11/19 5:30 i Entrada
02/11/19 6:26 11 Entrada
02/11/19 16:59 1 Salida
02/11/19 18:04 11 Salida
04/11/19 5:57 11 Entrada
04/11/19 17:41 11 Salida
05/11/19 6:08 11 Entrada QANCELAD 1 § pic 19
05/11/19 18:38 11 Salida
06/11/19 6:03 11 Entrada
06/11/19 14:54 11 Salida
07/11/19 17:44 11 Salida
07/11/19 17:44 11 Entrada
08/11/19 6:09 11 Entrada
09/11/19 6:16 11 Entrada
09/11/19 16:59 11 Salida
09/11/19 17:55 11 Salida
11/11/19 6:19 11 Entrada
11/11/19 17:49 11 Salida
12/11/19 6:04 1 Entrada .(D
12/11/19 18:24 11 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 25/11/2019 10.40




No. Registros: 43

TIMBRE

13/11/19 6:02
13/11/19 18:08
14/11/19 6:08
14/11/19 18:48
15/11/19 6:13
15/11/19 18:07
16/11/19 6:31
16/11/19 17:30
17111119 6:02
17/11/19 18:09
18/11/19 6:09
18/11/1917:13

11
11
11
11
11
1
11
1
11
U
11

ACCION
Entrada

Salida

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida

Impreso por: zbosquez

by omnet M ae L Cwagdoake
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Segura Cortez Martires Justino, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 034-DGVID se encontré laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantén Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el registro de salida de trabajo se registra como entrada por
motivo que no presionan el botén de salida correctamente.
v J/ 2. Eldia 06 de noviembre sali¢ a los talleres a ver repuestos de rodillo por tal motivo

3. El dia 08 de noviembre marco la entrada pero se olvidé de timbrar la hora de

|

\
marco a las 14:54 y retorno al dia siguiente en la tarde al puesto de trabajo.
salida; debo recalcar las 8 horas normales de trabajo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

44




I'R unta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

£l suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior SEGURA CORTEZ MARTINES JUSTINO , con cédula de ciudadania
0.08103457-0 Mecanico de equipo pesado del Gobierno Provincial de Napo, realizo
trabajos de re lastrado de la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del margen izquierdo
del rio Napo perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;

orrespondiente a la jornada de trabajo desde el 28, 29, 30, 31, de Octubre y 1, 2, 3, 4.5,
6,7, 8,9 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 de Noviembre del 2019 incluyendo Sabados,
Domingos y feriados por un lapso de 22 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

eanceLapo 1 6 DIC el

Chonta Punta, 18 de Noviembre del 2019.

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

ia Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
i5 ® 06 3017 919/ 0959867624
taparroquialchontapunta @ yahoo.com




% ' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
e DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior MARTIRES JUSTINO SEGURA CORTEZ-MECANICO
cumplié con la jornada de 22 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de
Octubre y 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17 y 18 de Noviembre de 2019, realizando mantenimiento y arreglo de
fallas mecanicas del equipo caminero en el re lastrado de via Cruz
Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de Noviembre 2019

@ANCELADO 1 6 DIC i)
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ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Segura Cortez Martires Justino- MECANICO DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS PESADOS laboré en la
parroquia Chonta Punta sector Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno, segun solicitud de
autorizacion N° 253-DGVID y mediante memorando- 034 DGVID de fecha 23
de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 28 de octubre del presente afo, y ha laborado con
normalidad los dias 28, 29, 30,31 de octubre 01, 02, 04, 05, 06, 09, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17 y 18 del presente mes y afilo, cumpliendo de esta manera 18
dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil
N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judicialﬁ"

eanceuavo 1 8 0iG

“Tena, noviembre 26 de 2019

——————

mira Paredes Llori
TALENTO HUMANO

) Lcda.
/COORD. DE GESTIO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:30:12

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14945718

Institucién Piblica: GADPROVNAPO-FID | # Cta.: 1210010 I
Institucion Receptora BANCO DEL AUSTRO [ # Cta. Cte: 3600186 |
‘#Cta || | # | # D B ]
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent.| Nom Ben. Cta.Fec Proc Banco Estado
NDY GREFA MARLON
BANCO DEL AUSTRO _||15661771]| 125.00|| 1286|| 1500481633 2|[16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA|
ERDA GREFA
BANCO DEL AUSTRO |[15652659|| 237.50 1286|| 1500338437||LAYDER KLEBER 2|[16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA
[BANCO DEL AUSTRO |[15621389|[ 87.50| 1286|[ 1705131611||GUEVARA LUIS EFRAIN|[  2][16-12-2019 00:00:00) ACREDITADA)
EGURA CORTEZ
[BANCO DEL AUSTRO _||15688246]| 87.50 1286|| 0801034570|MARTIRES JUSTINO 2][16-12-2019 00:00:00 ACREDITADA|
Total: | 537.50|Reg.:d] |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14945718&fec _inicio=16-12-2019&fec fin=16-12-20... 23/12/2019




